ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О председателе комитета Думы Ставропольского края
по образованию, культуре, науке, молодёжной политике,
средствам массовой информации и физической культуре

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став-
ропольского края" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем комитета Думы Ставропольского края по обра-
зованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информа-
ции и физической культуре депутата Думы Ставропольского края Насонова Ар-
тура Леонидовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№928-VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ

Председатель Думы
Ставропольского кр$я (РЁДАКЩЮШЬШ]°)1 Г.В. Ягубов